

Nr 177.

Godkänd av första kammaren den 20 april 1934.

Godkänd av andra kammaren den 20 april 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av väckt motion angående åvägabringande av ett särskilt skattesystem för sjöfolk.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 21.)

Till Konungen.

Under återopande av bevillningsutskottets, av riksdagen godkända betänkande nr 21, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed, i anledning av motionen nr 104 i andra kammaren, hos Eders Kungl. Maj:t anhålla, att Eders Kungl. Maj:t ville föranstalta om utredning rörande sådana ändringar i gällande lagstiftning, att taxeringsförfarandet och utskyldsbetalningen för sjöfolk förenklas och göras mera effektiva än för närvarande är fallet, ävensom för riksdagen framlägga de förslag, som av utredningen kunna föranledas.

Stockholm den 20 april 1934.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 178.

Godkänd av första kammaren den 20 april 1934

Godkänd av andra kammaren den 20 april 1934

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av väckt motion angående ändringar i mantalsskrivningsförordningen.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 24.)

Till Konungen.

Under återopande av bevillningsutskottets, av riksdagen godkända betänkande nr 24, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed, i anledning av motionen nr 34 i andra kammaren, hos Kungl. Maj:t anhålla, att Eders Kungl. Maj:t ville låta verkställa en allsidig och förutsättningslös

utredning i syfte att åstadkomma förbättrad lagstiftning rörande mantals-skrivning och därmed sammanhängande frågor samt för riksdagen framlägga de förslag, till vilka utredningen kan giva anledning.

Stockholm den 20 april 1934.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 179.

Godkänd av första kammaren den 24 april 1934.

Godkänd av andra kammaren den 24 april 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående befrielse för A. V. Johansson från viss betalningsskyldighet.

(Statsutskottets utlåtande nr 73.)

Till Konungen.

Beträffande den till riksdagen avlåtna, den 9 mars 1934 dagtecknade propositionen (nr 254) angående befrielse för A. V. Johansson från viss betalningsskyldighet får riksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag, anmäla, att riksdagen medgivit, att A. V. Johansson må befrias från honom jämlikt utslag av Livgrenadjärregementets krigsrätt den 21 november 1933 åliggande skyldighet att till kronan utgiva skadestånd med 141 kronor 90 öre, samt att ifrågavarande belopp må ur flygvapnets räkenskaper avskrivas.

Stockholm den 24 april 1934.

Med undersåtlig vördnad.
